


Uke 5	<b>Arbeidsplan for Lindebøskauen skole</b>
Lindebøskauen skole 2024/25	9.trinn

<p><b>Informasjon:</b> Ordenselever:</p> <p>9B: Håkon og Ida</p> <ul style="list-style-type: none"> <li>Denne uka skal vi til Arkivet på onsdag. Vi drar kl 1045 og er hjemme ca kl 1345. Lunsj spiser vi her på skolen før vi drar</li> </ul>	 <p><b>Lindebøskauen Skole</b> Stø kurs i trygt farvann</p>
--	--

UKESOVERSIKT					
	Mandag	Tirsdag	Onsdag	Torsdag	Fredag
Uke 5		Vurdering naturfag	Holocaustdag på Arkivet		
Uke 6	Tverrfaglig tema hele dagen	Tverrfaglig tema hele dagen Foreldremøte kl 1800	Vurdering spansk	Tverrfaglig tema hele dagen	
Uke 7			Musikkvurdering		Mattevurdering

Norsk	
Tema:	Lyrikk
Læringsmål:	Fremføre eller tolke lyriske tekster muntlig, med fokus på stemmebruk og uttrykk.
Lekse:	9A: Lær deg diktet/verset du har valgt (tirsdag) utenat, for fremføring på torsdag

Matematikk	
Tema:	Problemløsning og utforskning i geometri.
Læringsmål:	Jeg kan manipulere formler.
Lekse:	Vi legger ut figurtaloppgaver på classroom.

Engelsk	
Tema:	Love and loss
Læringsmål:	Lytte til korte tekster, og oppsummere og drøfte innholdet.
Lekse:	Read the text Sweet Love shared with you in Classroom. Answer the questions.

Samfunnsfag	
Tema:	Holocaust og antisemittisme
Læringsmål:	Jeg kjenner til historien om de norske jødene
Lekse:	<a href="#">Holocaust - Elevkanalen</a> Gå inn på linken og gjennomfør quizen før onsdag

Naturfag	
Tema:	Kjemi i hverdagen 9a: Kjærlighet og seksualitet
Læringsmål:	Jeg vet hva jeg skal kunne til prøven og har jobbet med dette
Lekse:	Jobb godt med mållarket. 9a: Vi jobber godt i timene.

Kroppsøving	
Tema:	Kreativ dans

Læringsmål:	Jeg kan lage og sette sammen ulike elementer av en dans
Lekse:	Jobb med å lære dansen deres hjemme

### Musikk

Tema:	Storband
Læringsmål:	Jeg vet hva jeg skal spille/synge på sangen vi jobber med.
Lekse:	Lytt til sangen du skal spille så du er oppdatert på hva du skal kunne før musikkturen kommer.

### Mat og helse

Tema:	Vi lager klippekrans
Læringsmål:	Jeg kan få deigen til å heve med ferskgjær, jeg kan fortelle om mineraler og vitaminers oppgaver i kroppen
Lekse:	Gjør leksene som er delt med deg i skolen om vitaminer og mineraler, øv gjerne på å lage kjøttkaker eller klippekrans hjemme og fortell dem hjemme om hvilke næringsstoffer rettene inneholder

### Spansk

Tema:	Fiestas y tradiciones
Læringsmål:	Jeg kan fortelle om min gruppes fest/tradisjon
Lekse:	Les om en av festene som ligger på "skolen min" som du fortsatt ikke har lest om. Øv på din del av presentasjonen. Kun spansk på mandag og torsdag denne uken pga Holocaustdagen på onsdag.

### Tysk

Tema:	Essen und Trinken
Læringsmål:	Utvide ordforrådet vi bruker på restaurant
Lekse:	Gjør denne hjemme: <a href="#">Die Speisekarte, bitte! Übung</a>

### Valgfag

Programmering	
Friluftsliv	Se classroom.
Innsats for andre	Hjemmeoppgave. Husk å levere rapport innen 7.2
Fysisk aktivitet og helse	Info kommer på Classroom onsdag eller torsdag Fagkode: <b>srt63ef</b>
Sal & Scene	Vi fortsetter å planlegge innhold til oppsetning. Vi møtes i klasserommet til 8B.